

Årsredovisning

Peter Lindén Racing & PR AB

556620-9499

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Lindén

2024-03-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller byggtjänster, personaluthyrning och föredragsverksamhet avseende flygning och roadracing, samt handel med reservdelar till motorfordon

Företaget har sitt säte i Lidköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	89	191	266	115	106
Resultat efter finansiella poster	-125	28	134	17	42
Soliditet %	62	69	69	57	55

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antalet uppdrag minskat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	198 378	28 145
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			28 145	-28 145
- Årets resultat				-125 477
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	226 522	-125 477

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 365.000 kr (365.000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	226 522
Årets resultat	-125 477
<i>Summa</i>	<i>101 045</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	101 045
<i>Summa</i>	<i>101 045</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	89 480	190 615
Förändring av lager av färdiga varor	0	-6 638
Övriga rörelseintäkter	10 447	5 288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	99 927	189 265
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-13 869	-6 925
Övriga externa kostnader	-173 431	-106 508
Personalkostnader	2 0	-6 670
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 302	-41 302
Summa rörelsekostnader	-228 602	-161 405
Rörelseresultat	-128 675	27 860
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 198	285
Summa finansiella poster	3 198	285
Resultat efter finansiella poster	-125 477	28 145
Resultat före skatt	-125 477	28 145
Årets resultat	-125 477	28 145

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 604	129 906
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>88 604</i>	<i>129 906</i>
Summa anläggningstillgångar		88 604	129 906
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		36 485	38 589
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>36 485</i>	<i>38 589</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		199 319	302 921
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>199 319</i>	<i>302 921</i>
Summa omsättningstillgångar		235 804	341 510
SUMMA TILLGÅNGAR		324 408	471 416

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	1 000	1 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>101 000</i>	<i>101 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	226 522	198 378
Årets resultat	-125 477	28 145
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>101 045</i>	<i>226 523</i>
Summa eget kapital	202 045	327 523
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	122 363	143 893
Summa kortfristiga skulder	122 363	143 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	324 408	471 416

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	243 010	213 010
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	30 000
Utgående anskaffningsvärden	243 010	243 010
Ingående avskrivningar	-113 104	-71 802
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-41 302	-41 302
Utgående avskrivningar	-154 406	-113 104
Redovisat värde	88 604	129 906

UNDERSKRIFTER

Lidköping

Peter Lindén

Peter Lindén

2024-03-07